o.
L7)

2

eâmara cMunicipal cUirigüi
Estado de São Paulo

10
INDICAÇÃO N°

7 /2
* ******* ************ ******* *******

Asfaltar a Rua Leandra T. Machado, no Costa Rica, após o
número 94.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Prefeito Municipal Asfaltar a Rua Leandra T.
Machado, no Costa Rica, após o número 94. Há ali um trecho de aproximadamente 60
metros (final da rua (que precisa de asfalto, pois na rua paralela, tanto à direita como à
esquerda, o asfalto foi feito no último mês de julho. Ficou faltando apenas este trecho.
Assim, apresentamos a presente indicação pedindo que o setor competente complete
o asfalto naquela via.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 6 de agosto de 2.020.

ANDREY FERNANDO SERVELATTI
VEREADOR.